
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３月の臨時休館にともなう 
返金対応について 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ご不明な点はお問合せください。 

臨時休館期間及び新型コロナウィ
ルスを理由とする施設利用のキャ
ンセル 
  
 お支払済みの利用料を全額返金
いたします。 
 領収書をお持ちの上、受付にお越
しください。 

新型コロナウィルス流行への対応について 
  
 いつも舞岡地区センターをご利用いただき、ありがとうございます。 

 当館は横浜市の新型コロナウィルスへの対応方針を受けて、３月３日より臨時

休館とさせていただきました。ご利用者の皆様にはご不便をおかけしまして申し

訳ありません。 
  
 今後の対応につきましても、当館は行政機関等の指導があった際には速やかに

対策を取ることにしております。施設内ではドアノブや手すりなど、日常清掃で

こまめにふき取り・消毒をしており、１階ロビーに消毒液を設置しております。

スタッフもマスクを着用させていただいておりますのでご了承ください。 

ご利用者の皆様の健康と安全を第一とし、対応を行います。 
  
 なお、恐れ入りますがご利用者の皆様におかれましても下記の点にご留意いた

だければ幸いです。 

 

 

 

 

 

  

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

ご来館の際にご注意いただきたいこと 

 ・発熱や風邪等の症状が見られる場合は、来館をお控えください。 

 ・マスク着用や咳エチケット等のご協力をお願いいたします。 
 ・館内にあるアルコール消毒液をご利用ください。 
 ・家族に体調不良者及び感染者が出た場合は、なるべく来館をお控えください。 

舞岡地区センター 
キャラクター 
いのりん 

 ＝休館日＝ 
  

※体育室は土足・裸足ではご利用いただけません。 
従来通り運動に適した室内履きでご利用ください♪ 

下記の日程はイベント開催のため 

  体育室のご利用ができません。 
  

5 月 9 日（土） 終日

みんなで地域ののど自慢さんを 
応援しましょう！ 

グリーンボランティアさん大募集！

3 月に中止となった自主事業 
  
 お支払済みの参加料を全額返金
いたします。（継続で複数回開催の
プログラムについては中止となっ
た３月開催分のみの返金となりま
す。） 
 該当プログラム名・氏名を受付に
お伝えください。 



 

 

 

 

毎

月

開

催 

 

 

 

 


